
 
 

UCHWAŁA NR   XVII/136/25 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 211 i 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4, art. 217 ust. 2, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), na 
wniosek Wójta Gminy Ornontowice 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy 
na rok 2025 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2025 rok do Uchwały nr IX/72/24 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 7 Wykaz środków przeznaczonych na dotacje udzielane z budżetu gminy na 2025 rok do 
Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2025 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 11 Dochody i wydatki z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi na 2025 rok do Uchwały 
IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2025 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 12 Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w Ustawie Prawo Ochrony Środowiska oraz 
Wydatki finansowane z Ustawy Prawo Ochrony Środowiska w 2025 roku do Uchwały IX/72/24 Rady 
Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi              71 945 832,90 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   70 145 029,02 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   74 196,12 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   1 875 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5705



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5705



Dział Rozdział

1 2

756

75618

758

75814

900

90019

90095

010

01095

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

200 000,00 -35 000,00 0,00 165 000,00

Pozostała działalność 200 000,00 -35 000,00 0,00 165 000,00

91 910,08

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 3 747 430,00 -35 000,00 0,00 3 712 430,00

bieżące razem: 61 286 463,01 -146 300,00 181 481,00 61 321 644,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 91 910,08 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

4 750,00 0,00 13 151,00 17 901,00

Pozostała działalność 96 660,08 0,00 13 151,00 109 811,08

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 0,00 17 000,00 52 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

35 000,00 0,00 17 000,00 52 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 087 141,35 0,00 30 151,00 4 117 292,35

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 349 537,41 0,00 151 330,00 500 867,41

Różne rozliczenia finansowe 933 853,69 0,00 151 330,00 1 085 183,69

Różne rozliczenia 9 895 355,69 0,00 151 330,00 10 046 685,69

0510 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 410 000,00 -146 300,00 0,00 263 700,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

600 915,00 -146 300,00 0,00 454 615,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

38 906 979,26 -146 300,00 0,00 38 760 679,26

3 4 5 6 7 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/136/25 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 września 2025 r.

W załączniku nr 1 do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany w planie 
dochodów według klasyfikacji budżetowej:

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5705



700

70005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 090 040,08 0,00 0,00 5 090 040,08

4 998 130,00

Ogółem: 71 885 651,90 -181 300,00 241 481,00 71 945 832,90

majątkowe razem: 10 599 188,89 -35 000,00 60 000,00 10 624 188,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 998 130,00 0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

4 800,00 0,00 60 000,00 64 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 300,00 0,00 60 000,00 67 300,00

Gospodarka mieszkaniowa 7 300,00 0,00 60 000,00 67 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5705



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 484 484,21 54 644,21 46 644,21 0,00 46 644,21 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 429 840,00 5 429 840,00 0,00

-53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 100,00 -53 100,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 451 384,21 74 644,21 66 644,21 0,00 66 644,21 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 376 740,00 5 376 740,00 0,00

5 060 840,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 056 840,00 5 056 840,00 0,00

-53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 100,00 -53 100,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 027 740,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 003 740,00 5 003 740,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 976 384,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976 384,32 1 976 384,32 0,00

-53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 100,00 -53 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 923 284,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 284,32 1 923 284,32 0,00

3 882 700,00 3 882 700,00 3 882 700,00 0,00 3 882 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 881 700,00 3 881 700,00 3 881 700,00 0,00 3 881 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 882 700,00 3 882 700,00 3 882 700,00 0,00 3 882 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 881 700,00 3 881 700,00 3 881 700,00 0,00 3 881 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 571 035,05 1 837 276,16 687 235,16 0,00 687 235,16 1 150 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 733 758,89 4 733 758,89 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

6 595 035,05 1 837 276,16 687 235,16 0,00 687 235,16 1 150 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 757 758,89 4 757 758,89 0,00

4 905 758,89 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 733 758,89 4 733 758,89 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

4 929 758,89 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 757 758,89 4 757 758,89 0,00

780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 000,00 804 000,00 0,00

13 968 848,96 11 809 648,96 11 386 260,96 8 912 871,73 2 473 389,23 111 600,00 311 788,00 0,00 0,00 0,00 2 159 200,00 2 159 200,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 967 748,96 11 808 548,96 11 385 160,96 8 910 771,73 2 474 389,23 111 600,00 311 788,00 0,00 0,00 0,00 2 159 200,00 2 159 200,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 024 955,68 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 024 955,68 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 3 024 955,68 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 024 955,68

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/136/25 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 września 2025 r. 
W załączniku nr 2 do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków 

według klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5705



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 884 357,96 10 725 157,96 10 692 457,96 8 672 203,73 2 020 254,23 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 2 159 200,00 2 159 200,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 883 257,96 10 724 057,96 10 691 357,96 8 670 103,73 2 021 254,23 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 2 159 200,00 2 159 200,00 0,00

439 843,73 439 843,73 439 843,73 439 843,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 743,73 437 743,73 437 743,73 437 743,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 350,00 16 350,00 16 350,00 0,00 16 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 690 758,21 21 471 695,20 20 254 575,20 15 421 985,28 4 832 589,92 520 000,00 697 120,00 0,00 0,00 0,00 219 063,01 219 063,01 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 700,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 100,00 54 100,00 0,00

21 743 458,21 21 470 295,20 20 253 175,20 15 421 985,28 4 831 189,92 520 000,00 697 120,00 0,00 0,00 0,00 273 163,01 273 163,01 0,00

10 905 554,55 10 810 359,96 10 427 759,96 9 165 349,80 1 262 410,16 0,00 382 600,00 0,00 0,00 0,00 95 194,59 95 194,59 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 100,00 54 100,00 0,00

10 959 654,55 10 810 359,96 10 427 759,96 9 165 349,80 1 262 410,16 0,00 382 600,00 0,00 0,00 0,00 149 294,59 149 294,59 0,00

95 194,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 194,59 95 194,59 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

139 194,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 194,59 139 194,59 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00

10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00

2 409 396,31 2 314 333,30 2 310 833,30 1 270 344,80 1 040 488,50 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 95 063,01 95 063,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417 996,31 2 322 933,30 2 319 433,30 1 270 344,80 1 049 088,50 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 95 063,01 95 063,01 0,00

54 300,00 54 300,00 54 300,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 865,00 330 865,00 289 845,00 110 860,00 178 985,00 0,00 41 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 865,00 320 865,00 279 845,00 110 860,00 168 985,00 0,00 41 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5705



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 069 792,15 6 226 092,15 6 043 963,20 389 308,00 5 654 655,20 0,00 2 600,00 179 528,95 0,00 0,00 2 843 700,00 2 843 700,00 0,00

-21 470,00 -21 470,00 -21 470,00 -1 470,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 151,00 23 151,00 23 151,00 0,00 23 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

9 088 473,15 6 227 773,15 6 045 644,20 387 838,00 5 657 806,20 0,00 2 600,00 179 528,95 0,00 0,00 2 860 700,00 2 860 700,00 0,00

3 341 248,93 3 341 248,93 3 338 648,93 389 308,00 2 949 340,93 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 339 778,93 3 339 778,93 3 337 178,93 387 838,00 2 949 340,93 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 964,00 19 964,00 19 964,00 19 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 494,00 18 494,00 18 494,00 18 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

2 941 304,50 490 604,50 382 475,00 0,00 382 475,00 0,00 0,00 108 129,50 0,00 0,00 2 450 700,00 2 450 700,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 151,00 23 151,00 23 151,00 0,00 23 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 944 455,50 493 755,50 385 626,00 0,00 385 626,00 0,00 0,00 108 129,50 0,00 0,00 2 450 700,00 2 450 700,00 0,00

247 262,00 247 262,00 247 262,00 0,00 247 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 151,00 23 151,00 23 151,00 0,00 23 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 413,00 270 413,00 270 413,00 0,00 270 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 325,00 33 325,00 33 325,00 0,00 33 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 325,00 13 325,00 13 325,00 0,00 13 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 084 848,02 54 563 486,12 46 231 464,17 26 206 166,83 20 025 297,34 3 875 257,00 3 242 611,00 179 528,95 0,00 1 034 625,00 15 521 361,90 15 521 361,90 0,00

-87 670,00 -34 570,00 -34 570,00 -3 570,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 100,00 -53 100,00 0,00

147 851,00 52 751,00 52 751,00 0,00 52 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 100,00 95 100,00 0,00

70 145 029,02 54 581 667,12 46 249 645,17 26 202 596,83 20 047 048,34 3 875 257,00 3 242 611,00 179 528,95 0,00 1 034 625,00 15 563 361,90 15 563 361,90 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 475 655,68 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 475 655,68 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 450 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 450 700,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 450 700,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 1 450 700,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5705



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN 

WYDATKÓW 
na 2025 rok

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 376 740,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 373 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 000,00

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Polnej 131 000,00
Rozbudowa sieci wodociągowej przy ul.Solarnia 131 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00
Wykup sieci wodociągowej 111 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 003 740,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 923 284,32

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach 138 900,00

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ 1 626 384,32

Budowa oczyszczalni ścieków 158 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 426 205,68

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ 2 426 205,68

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 750,00

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ 598 750,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 500,00
Wykup sieci sanitarnej 55 500,00

600 Transport i łączność 4 757 758,89
60016 Drogi publiczne gminne 4 757 758,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 804 000,00

Przebudowa układu komunikacyjnego w rejonie Parku Gminnego 44 000,00

Budowa miejsc postojowych przy ul. Żabik 100 000,00
Modernizacja dróg gminnych 560 000,00
Budowa i modernizacja dróg gminnych 100 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 953 758,89

Budowa i modernizacja dróg gminnych 3 953 758,89
700 Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Zakup mienia 55 000,00
750 Administracja publiczna 2 159 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 159 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 629 200,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy 465 000,00

Nowoczesny e-Urząd w Gminie Ornontowice 4 200,00
Modernizacja pomieszczeń UG 160 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00
Zegar wolnostojący 70 000,00
Zakup kompensatora 20 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr  XVII/136/25 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 września 2025 r.
Załącznik nr 3

do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku

SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH
NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5705



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 440 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy 1 440 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 800,00
75414 Obrona cywilna 8 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 800,00
Zakupy inwestycyjne - ochrona ludności i obrona cywilna udział 
własny

8 800,00

801 Oświata i wychowanie 273 163,01
80101 Szkoły podstawowe 149 294,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 194,59
Modernizacja oświetlenia w ZS-P 53 164,26
Modernizacja budynku w ZS-P (rampa) 25 030,33
Modernizacja budynku w ZS-P (drzwi) 14 000,00
Modernizacja pomieszczeń socjalnych 47 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 100,00
Zakup klimatyzatora 10 100,00

80104 Przedszkola 28 805,41
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 805,41

Modernizacja budynku w ZS-P (schody) 11 969,67
Modernizacja oświetlenia w ZS-P 16 835,74

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 95 063,01
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 063,01

Zakup zmywarki 15 319,65
Zakup pieca konwekcyjno - parowego 79 743,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00
85395 Pozostała działalność 6 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 000,00

Dofinansowanie zakupu środka transportu dla przewozu osób 
niepełnosprawnych w ramach zadania: Organizacja wyjazdów 
integracyjno-rehabilitacyjnych oraz na dofinansowanie zakupu 
środka transportu dla przewozu osób niepełnosprawnych

6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 860 700,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00
Przepompownia ścieków P - 12 150 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

60 000,00

Dotacje do POŚ 60 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Zakup kosiarki samojezdnej 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 78 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

78 000,00

Dotacje proekologiczne 78 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Oświetlenie ul. Solarnia 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5705



90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

52 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

52 000,00

Dotacje proekologiczne 52 000,00
90095 Pozostała działalność 2 450 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego - etap I (sala widowiskowa) 1 000 000,00

6237
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 305 630,00

Słoneczna Gmina Ornontowice III 1 305 630,00

6239
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

145 070,00

Słoneczna Gmina Ornontowice III 145 070,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych

30 000,00

Rewitalizacja zabytkowego Parku Gminnego w Ornontowicach 30 000,00

926 Kultura fizyczna 36 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00
Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego przy ul. Klasztornej 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
Zakup traktorka ogrodowego 25 000,00

15 563 361,90RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5705



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN 

WYDATKÓW na 
2025 rok

1. 2. 3. 4. 5.
600 Transport i łączność 1 150 041,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 951 135,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

795 135,00

Komunikacja pasażerska 795 135,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

156 000,00

Komunikacja pasażerska 156 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

150 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 48 906,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

48 906,00

750 Administracja publiczna 111 600,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

5 000,00

75095 Pozostała działalność 106 600,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

106 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 716,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 28 716,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

28 716,00

851 Ochrona zdrowia 7 000,00
85158 Izby wytrzeźwień 7 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

7 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 000,00
85395 Pozostała działalność 23 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

23 000,00

1 320 357,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN 

WYDATKÓW na 
2025 rok

1. 2. 3. 4. 5.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 564 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 100 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 100 000,00

92116 Biblioteki 464 400,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 464 400,00

1 564 400,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN 

WYDATKÓW na 
2025 rok

1. 2. 3. 4. 5.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00

85395 Pozostała działalność 6 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

6 000,00

6 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVII/136/25 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 września 2025 r.

Załącznik nr 7 
do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK

DOTACJE CELOWE

RAZEM

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK

DOTACJE PODMIOTOWE

RAZEM

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE DLA JEDNOSTEK SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK

DOTACJE CELOWA

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5705



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN 

WYDATKÓW na 
2025 rok

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00

01095 Pozostała działalność 8 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 500,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 17 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

17 500,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

7 000,00

85195 Pozostała działalność 8 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00
92195 Pozostała działalność 110 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

110 000,00

926 Kultura fizyczna 320 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 320 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

320 000,00

470 500,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN 

WYDATKÓW na 
2025 rok

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie 520 000,00

80104 Przedszkola 520 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 520 000,00

520 000,00

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK

DOTACJE CELOWE

RAZEM

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK

DOTACJE PODMIOTOWE

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5705



DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN 

WYDATKÓW na 
2025 rok

1. 2. 3. 4. 5.
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 640 700,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

60 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 78 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

78 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

52 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

52 000,00

90095
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

1 450 700,00

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

1 305 630,00

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

145 070,00

1 640 700,00RAZEM

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5705



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN DOCHODÓW 

na 2025 rok
1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 491 392,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 491 392,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

2 491 392,00

Wpływy z opłat za odpady komunalne 2 491 392,00
2 491 392,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN WYDATKÓW 

na 2025 rok
1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 339 778,93
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 339 778,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 494,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 844,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00
4260 Zakup energii 15 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 894 456,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 360,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 350,00
4430 Różne opłaty i składki 3 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 205,93
4580 Pozostałe odsetki 3 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wpłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 119,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

3 339 778,93

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XVII/136/25 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 września 2025 r.
Załącznik nr 11

do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku

DOCHODY Z GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI
NA 2025 ROK

RAZEM

RAZEM

WYDATKI Z GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI
NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5705



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN DOCHODÓW na 

2025 rok
1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

52 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 52 000,00
Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 
ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 

52 000,00

52 000,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN WYDATKÓW na 

2025 rok
1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

60 000,00

Dotacje do POŚ 60 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 78 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

78 000,00

Dotacje proekologiczne 78 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

52 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

52 000,00

Dotacje proekologiczne 52 000,00
190 000,00

NA 2025 ROK

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XVII/136/25 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 września 2025 r.
Załącznik nr 12

do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W USTAWIE PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA
NA 2025 ROK

RAZEM

RAZEM

WYDATKI FINANSOWANE Z USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5705


	UCHWAŁA NR   XVII/136/25 RADY GMINY ORNONTOWICE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-09T09:13:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




